
各 位 

                             青梅市立第六中学校                            

  PTA 会長 並木政人 

                             地区長 

 

        六中 PTA 資源回収についてのお知らせ 

 

 地域の皆様には平素よりご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 さて、今年度第  回の資源回収を下記の日程で実施します。皆様からの資源提供により、 

 

 六中生徒とＰＴＡ活動が支えられていますので、市の回収もありますが、ご協力ほど 

 

 よろしくお願い致します。 

                   記 

 

     月    日（  ）   ：   ～   ：    

 

 上記日程が雨天の場合、 

 

   予備日    月     日（   ）   ：   ～       :        

  

 《回収方法》 各地区での回収場所にお願いします。 

 

 《回収品目》 ◎空き缶（＊アルミ缶、スチール缶） 

 

        ◎瓶 

 

        ◎古紙類（新聞紙、広告チラシ、雑誌、段ボール） 

 

        ◎牛乳パック 

 

        ◎衣類（雨天時には、回収いたしません 

 <お願い> ビール瓶、一升瓶の回収は、なくなりましたので、よろしくお願いします。 


